(Guias de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias – GRCP) encaminhada pelo o 

Controlador Geral do Município Interno, Sr. Hélio Santos Souza, reformulou, após novo 

levantamento, o valor do prejuízo, que passou de R$ 441.205,91 inicialmente levantado, 

para R$ 415.168,97 (quatrocentos e quinze mil, cento e sessenta e oito reais e noventa 

e sete centavos). 

10. Outrossim, a partir da mencionada documentação, a unidade técnica 

individualizou os valores de prejuízo por unidade administrativa, apontando seu 

respectivo responsável, conforme conclusão do relatório técnico conclusivo, a seguir: